
ZARZĄDZENIE NR 123/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego na 2025 rok dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 114/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 stycznia  2025r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego na 2025 rok dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D223322-B8CE-43B3-97C7-8AC02BB41FF6. Podpisany Strona 1



            

       Załącznik do Zarządzenia Nr 123/2025 

       Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

       z dnia 26 lutego 2025r. 

 

Plan finansowy na 2025 rok dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 

realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dysponent Plan 

Plan dochodów 

758 75814 2100 Środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

UG 25.015,00 

855 85595 2100 Środki na wypłatę  świadczeń rodzinnych 

wraz z kosztami obsługi i składkami 

zdrowotnymi 

UG 9.878,00 

   RAZEM  34.893,00 

Plan wydatków 

801 80101 4750 Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

SP Łasin 20.909,00 

  4850 4.106,00 

855 85595 3290 Wypłata  świadczeń rodzinnych wraz z 

kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi 

MGOPS 9.582,00 

  4350 296,00 

   RAZEM  34.893,00 

 

 

 
 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D223322-B8CE-43B3-97C7-8AC02BB41FF6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


